
Приказ 

Министерство образования и науки Самарской области Юго-Западное управление 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

 средняя общеобразовательная школа 
с. Тёпловка муниципального района Пестравский Самарской области 

 

 

№ дата 

49/29 - од 01.09.2021 

 

«О назначении наставников в ГБОУ СОШ с.Тепловка» 

 

 

В целях реализации модели наставничества в ГБОУ СОШ с.Тепловка, планируемой к 

реализации с 01.09.2021 года,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Назначить наставником учителя информатики Лемаевой О.Г. учителя математики 

Кузьмичеву Е.Н. 

2. Назначить наставником учителя физической культуры Антоновой Н.Ю. учителя 

математики Кузьмичеву Е.Н. 

3. Назначить наставником учителя русского языка и литературы Тюриной Н.В. 

учителя математики Кузьмичеву Е.Н. 

4. Назначить наставником учителя истории и обществознания Голушковой Д.С. 

учителя английского языка Фисенко Н.Ю. 

5. Назначить наставником учителя русского языка и литературы Репко К.А. учителя 

английского языка Фисенко Н.Ю. 

6. Назначить наставником учителя начальных классов Березкиной И.Ф. учителя 

начальных классов Голушкову С.А. 

 

 

 

 

Директор                           Емпулев А.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2021-12-29T14:10:27+0400
	Емпулев А.В.
	я подтверждаю этот документ




